PRVS
不锈钢丝口型
户用减压阀
产品使用指南
Valves
浙江班尼戈流体控制有限公司
地址：浙江省嘉兴市海盐县大桥新区棕榈路 555 号
电话：0573-89053746

⑦ . 安装不锈钢户用减压阀时，应检查管路水流方向，严格按照阀体上的水流箭头方向安装。
⑧ . 安装不锈钢户用减压阀时，应在管道螺纹上涂抹液体生料带，防止连接处漏水。
⑨ . 安装不锈钢户用减压阀时，应注意管道螺纹拧入阀体的深度，拧入过深会导致阀门损伤，管
道螺纹拧入深度不应超过下表中的数值。
⑩ . 安装不锈钢户用减压阀时，安装工具应装夹安装端的外圆，禁止装夹另一端；错误的装夹方式，
会使阀门内腔在安装时扭曲变形，损坏阀门。
2.3、故障维修
口径 DN15 DN15 DN15 DN15 DN15 DN15
拧入深度 11 12 14 15 15 20
本产品运行中无需维护，如出现使用故障，不建议客户自行处理，请联络班尼戈客服部门。
1.6. 材质说明
1.5. 结构尺寸
外型尺寸 - PN16   mm
注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心
型号 DN I H H1 W W1
PRVS-0015C 15 75 121 47 35 35
PRVS-0020C 20 85 123 49 40 40
PRVS-0025C 25 85 126 49 40 40
PRVS-0032C 32 105 162 62 50 50
PRVS-0040C 40 105 170 62 50 50
PRVS-0050C 50 140 247 86 68 68
部件名称 材质名称
阀体 不锈钢
阀盖 不锈钢
阀芯 不锈钢